
SEZAM   -  REMONT STROPÓW W POMIESZCZENIACH SANITARNYCH
IV PIĘTRO - węzeł sanitarny

ściana projektowana  GK

ściana istniejąca, murowana

rozbiórki, demontaże

istniejąca kratka ściekowa w posadzce - do likwidacji

projektowana  kratka ściekowa w posadzce

1

1,4

KK c.o.
K

K

1
2,4

3

2

3

4

c.o.

K

w

1

1,4

11
7

(6
7)

21
9

11
7

(6
9)

21
8

1
2,4

3

2

3

2,4

K

KK c.o.
K

K

c.o.

RZUT  IV-go  PIĘTRA  -  wyburzenia
1:50

kran ze złaczką do węża
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BUDYNEK UNIWERSYTETU WROCŁAWSKIEGO  -  SEZAM
Wrocław, ul. Skłodowskiej-Curie 83-85, dz. nr 13, AM-31,obręb 026401-1.0005, Pl. Grunwaldzki

Remont  stropów w pomieszczeniach sanitarnych w budynku Uniwersytetu
Wrocławskiego przy ul. Skłodowskiej-Curie 83-85 we Wrocławiu
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RZUT IV-go PIĘTRA - wyburzenia,  stan projektowany
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projektowany wentylator ścienny, wspomagający went. grawit.

UWAGI:
wentylatory  wspomagające wentylację grawitacyjna  zamontować na istniejacych
wlotach do przewodów  kominowych.
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OZNACZENIA:
K pion kanalizacyjny

w pion wodny

c.o. pion centralnego ogrzewnia

TE5 projektowana, natynkowa tablica elektryczna
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